
Entreprises formatrices 2023 07.02.2023

Entreprise Nom Prénom Adresse 1 NP Ville Langue Téléphone E-Mail District

Metzgerei Aeberhard AG Aeberhard Hans Jr Sägismattstr. 7 3216 Ried bei Kerzers D 031 755 52 50 hans@metzgerei-aeberhard.ch Lac

Boucherie-Charcuterie Bertschy Bertschy Nicolas Neustadtgasse 25 1700 Fribourg F 026 322 12 86 nicolas.bertschy@pwnet.ch Sarine

Boucherie Traiteur Blanc SA Blanc David Grand-Rue 64 1618 Châtel-st-Denis F 021 948 73 77 blanc.david@bluewin.ch Veveyse

Boucherie du Centre Sàrl Liard Frédéric Grand-Rue 16 1630 Bulle F 026 912 33 12 boucherieducentresarl@gmail.com Gruyère

Boucherie-Charcuterie Clerc Bruno Sàrl Clerc Bruno Rue de l'Eglise 88 1680 Romont F 026 652 23 93 bruno.clerc@bluewin.ch Glâne

Deillon Maîtres-Artisans Bouchers SA Deillon Christian Grand-Rue 29 1680 Romont F 026 652 22 29 christian@boucherie-deillon.ch Glâne

Boucherie Droux & Fils SA Droux Laurent Grand-Rue 13 1470 Estavayer-le-Lac F 026 663 12 31 info@boucheriedroux.ch Broye

Fleisch und Brau AG Jenny Patric Dorf 2 1717 St-Ursen D 026 494 11 03 info@fleischundbrau.ch Singine

Fleisch und Traiteur AG Goetschmann Roman Dorfplatz 9 1735 Giffers D 026 418 11 12 info@oberland-metzgerei.ch Singine

Boucherie-Charcuterie Fragnière Sàrl Fragnière Sylvain Rue du Centre 11 1772 Grolley F 026 475 51 30 info@boucheriefragniere.ch Sarine

Boucherie-Charcuterie Jaquier Sàrl Jaquier François Route de Romont 9 1678 Siviriez F 026 656 13 85 boucheriejaquier@gmail.com Glâne

L'Echine d'Or SA Davet René Route de Belfaux 11 1762 Givisiez F 026 347 15 30 admin@lechinedor.ch Sarine

Lehmann AG Dorfstrasse 24 3182 Ueberstorf D 031 741 02 67 landmetzg@bluewin.ch Singine

Boucherie-Traiteur Limat Limat Bernard Route de Plancy-l'Abbaye 3 1746 Prez-vers-Noréaz F 026 470 15 22 bernard.limat@bluewin.ch Sarine

Boucherie Lorétan SA Route de Fribourg 15 1784 Courtepin F 026 684 11 48 loretansa@gmail.com Lac

Marché Clément SA Clément Olivier Au Village 10 1731 Ependes F 026 413 25 25 olivier@boucherieclement.ch Sarine

Boucherie de Marsens Sàrl Tinguely Norbert Route de l'Humilimont 5 1633 Marsens F 026 915 24 24 norbert.tinguely@bluewin.ch Gruyère

Boucherie Moret Sàrl Moret Baptiste Route Principale 1628 Vuadens F 026 912 14 49 info@boucheriemoret.ch Gruyère

Boucherie du Mouret Philippe Künzli Sàrl Künzli Philippe Chemin de la Croix-Blanche 30 1724 Le Mouret F 026 413 13 21 boucheriedumouret@gmail.com Sarine

Boucherie-Charcuterie Papaux SA Papaux Jean-Marc Route de Beaumont 16 1700 Fribourg F 026 424 85 41 boucherie@papaux.net Sarine

Metzgerei Pauli Pauli Christian Hauptgasse 22 3280 Murten D 026 670 11 32 paulimetzg@bluewin.ch Lac

Boucherie-Charcuterie Savoy SA Rey Clément Grand-Rue 35 1616 Attalens F 021 947 41 49 rey.boucherie@gmail.com Veveyse

Boucherie de St-Aubin Sàrl Blanc Cédric Route du Château 20 1566 St-Aubin F 026 677 11 54 info@boucherie-staubin.ch Broye

Boucherie Yerly Sàrl Yerly Gérard Route du Barrage 73 1728 Rossens F 026 411 03 18 info@boucherieyerly.ch Sarine

mailto:christian@boucherie-deillon.ch

